

Nyhedsbrev april 2023

En helt almindelig dag på kontoret bibringer eksempelvis dette dejlige lydbillede:

[Sambarytmer på PAP](#)



To elever skal have "Det sort bælte"

Cecilie og Benjamin fra 6.kl. er i gang med forberedelserne til deres graduering til 1.dan - sort bælte i Taekwondo. Det er historisk for skolen, da de vil være de første, vi har, der vil opnå mestergrad - sort bælte på skolens taekwondohold. Gradueringen er sat til om 3 – 4 mdr. Claus Henriksen, der skal graduere dem til sommer, vil komme og hjælpe dem i taekwondo-undervisningen om tirsdagen

Jesper Roesen

Nye klasselokaler

Alle klasser er nu rykket i deres nye lokaler. Overordnet er flytningen gået rigtig godt, og alle lokaler har fået en hovedrengøring af vores fantastiske rengøringspersonale. Tak til Tanja og Linda. Vi har erfaret, at med hensyn til møbleringen i lokalerne har der enkelte steder været udfordringer, som vi ikke havde forudset. Denne erfaring tager vi med os til næste år, så overgangen bliver endnu bedre. Ligeledes arbejder vi i skrivende stund aktivt på at gennemgå alt interiør og udfærdige plan for dette.

Nyhedsbrev april 2023

Generalforsamling

Husk, at skolen holder generalforsamling onsdag den 26. april 2023 kl. 17.30 i Multisalen.

Mail fra en bekymret forbigående om trafikken omkring PAP efter skoletid

Onsdag den 8. februar 2023 mellem kl. 13 og 14 opholdt jeg mig på P-pladsen, Kirkebjerg Torv, med udsigt over Krydset Park Alle/Kirkebjerg Alle. Der var grønt lys for trafikken ad Park Alle. 3-4 skolebørn (10-12 år) kom løbende ad Park Alles nordlige fortov fra retningen privatskolen. De passerede Kirkebjerg Alle for grønt og løb straks videre for rødt over Park Alle til det sydlige fortov ved forretningsarkaden. Børnene skulle nå bussen der holdt på stoppestedet vis a vis Blomsterforretningen.

Heldigvis var der ingen skærpede situationer trafikalt. Selvom jeg ikke bor i Brøndby, kunne man forestille sig at dette ikke var et enkeltstående tilfælde - går det galt en dag, med de værste konsekvenser, så er det jo ubærligt for alle!

Med venlig hilsen

lb

NYT FRA INDSKOLING

Ledige pladser i 0. klasse

Vi har fuld gang i de sidste forberedelser til at modtage alle vores nye 0. klasser, som starter i 'Maj forløb' om to uger. Da vi starter to klasser i år, er der faktisk stadig et par ledige pladser. Kender I eventuelt interesserede kan de kontakte os på hovednummeret.

Det er altid helt særligt at tage imod både nye elever og forældre. Både dem vi møder for første gang og søskende, som vi er vant til at se på skolen.

Hjælp gerne jeres børn med at være ekstra opmærksomme på de nye og sørg for, at de alle får en god start.

0. klasse er i gang med fiskeemne. Vi ser nærmere på en rødspætte, der skal dissekeres, og så snakker vi om fødekæden i havet.

I 1.b. er der fokus på navneord og vi arbejder med fabler.

2. klasse arbejder med forskellige typer af pop-op-bøger og foldebøger i billedkunst. Bøgerne er lavet med forskellige materialer såsom almindeligt papir, farvet papir og karton alt efter bogtype.

3. kl. har haft læseprøve og skal snart i gang med et forløb om Louis Jensens forfatterskab. I GM er vi i gang med at sammenligne vores leveforhold med børn i andre lande.

Nyhedsbrev april 2023

NYT FRA MELLEMRINNET

4. klasserne indtager Svendborg i maj

I maj tager begge 4. klasser på PAP sovebamsen i hånden og rejser afsted på lejrskole. Begge klasser skal opleve en dag som fattiglem på Svendborg Forsorgsmuseum og en tur til Odense for at besøge H.C. Andersens Hus. Derudover glæder både børn og voksne sig til at styrke trivlsen i klasserne med god tid til at hygge, lege og være sammen på en anden måde end til daglig. 4.b tager afsted 1.-3. maj, mens 4.a må vente til den 22.-24. Maj.

Fælles lejrtur efter sommerferien.

5. klasserne glæder sig lidt ekstra til efter sommerferien i år, da klasserne skal sammen på en fælles lejrtur i uge 38. 5. årgang har valgt at fejre starten af 6. klasse med at tage på lejrskole sammen for at styrke kendskabet og fællesskabet på tværs af årgangen. Klasserne tager til Vejen i Jylland.

Fest på mellemtrinnet – 4. og 5. årgang.

Onsdag den 31. maj skal festtøjet luftes, og danseskoene pudses, hvis man går i 4. og 5. klasse. Vi holder mellemtrinsbal fra klokken 16.00-19.00. Vi skal danse, lege, lave fjollede konkurrencer og chillе med vennerne i skolegården. 4. klasserne sørger for lækker mad til at fælles buffet, mens 5. klasserne stiller lækkersulten med et kagebord. Invitation og nærmere information kommer med ud med klassernes ugeplan.

NYT FRA UDSKOLING

Gallafest den 27. april

Vi holder den traditionelle gallafest torsdag den 27. april for 6. - 9. klasse, og det store elevråd er aktivt involveret i processen. Vi starter kl. 17.30 i 9. klasses nye lokale. Der vil være flot pyntet op, lækker mad, god musik, festlig stemning samt præmiering af de bedste klædte samt af vindere af limbo- og stoledans-koncurrencerne.

Festen slutter kl. 21.30. Vi glæder os til at se alle.

Om fredagen møder klasserne fra kl. 10.05 til kl. 13.45.

Eksamen

Eksamenstiden står for døren for både 8. og 9. klasse. Den 25. april får 9. klasse besked om, hvilke fag de skal op i til eksamen, samt hvornår eksamensdagene ligger. 8. klasse får samme dag besked om datoerne for deres årsprøver og håndværk- og design-eksamen.

Nyhedsbrev april 2023

Flytning

9. klasse er flyttet ovenpå, hvor de har dejligt meget plads. Og de to 5. klasser er flyttet over i Udskolingsbygningen, hvor pladsen er blevet en tand mere knap. I den forbindelse har vi afholdt det første udskolingsmøde.

Lejrscole

7. klasse har været på lejrscole i Middelfart sammen med Morten og Anders, hvor de har boet i hytter, købt ind, tilberedt mad, været på 'bridgewalking' og hygget.